[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2023 г.                                            № 079
                                  г. Павловск

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 10.12.2013г. №376 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2014-2019 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 10.12.2013г. №376 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2014-2019 годы»;

- постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 30.12.2022г. №504 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 10.12.2013г. №376 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2014-2025 годы».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск В.И. Комнатного.
Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                      В.А. Щербаков